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DENOMINAZIONE
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—

Verdure miste pastellate surgelate

2. COMPOSIZIONE ‘ %
LLa composizione del prodotto & la seguente: :

INGREDIENTI % Tolleranze
Zucchine stlick pastelfate (farina di mais, farina di grano
tenero, olio dl semi di girasole, amido, sale, aromi naturali, 34 +68
polvere lievitanle, E450 A i, E500 1)
{ Carote pasiellale (farina di mals, farina di grano tenero, olio
di semi di girascle, amido, sale, aromi naturali, polvere 33
lisvitante, E450 A i, E5S00 ii) 1
Cavolfiori mm 20/40 pastellati (farina di mals, farna di
grano tenero, olioc di semi di girasole, amido, sale, aroml 33 16,6
naturali, polvere lievilante, E450 A i, E500 ii)
} @
3. CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE
g Prodotto surgelato
i « Aspetto: Carole, cavolfiori, zucchine |.Q.F,
; o Colore: Tipico dorato e
Prodotto dopo scongelamento N
1 «  Qdore e sapare: Caralteristico, Senzaretfogusti
{ s Consistenza: Tenera non fibroga
| 4. CARATTERISTICHE MERCEOQKO E — (Campione g 500}
3 PARAMETRI MAGGIORI u.m. Limite
i EVM (corpi estranei vegelal % max 0
‘I FM (corpi estranei non vegetall
! EVM {proprio) N° max/kg 1
i Unita sovrafritta ﬁ N°® max/kg 1
5 PARAMETRI MINGRI |/ |
| Zucchine:
Pezzi pastellati % max 10
Pezzi privi di tenza % max 4
Lunghezza < % max 10
' LLunghezza# Blihm % max 15
. istallali male % max 10
! Rezfiprivi'di consistenza % max 4
f hghezza < 25 mm % max 15
jghezza > 75 mm % max 10
ezzi pastellati male % max 5
ezzi fibrosi % max 5
Pezzi con dlametro < 15 mm % max 3
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Specifica prodolic: VERDURE MISTE PASTELLATE SURG. 4x2,5kg (ar.8388) | Marca: PA EN.

5. CARATTERISTICHE BATTERIOLOGICHE

PARAMETRO u.m. Limite
Carica batterica totale ufc/g 500.000
Coliformi totali ufc/g 1.000
E. coll ufelg 30

Stafilococchi coag.+ ufcl/g 100
| Salmonella ufc/25 g assente
| Listeria monocytogenes ufci25 g assente
Listeria monocylogenes ufc/g 110

6. CARATTERISTICHE CHIMICHE / NUTRIZIONALI
6.1 Caratteristiche nutrizionali per 100 ar:

Protidi
Lipidi
Glucidi
Kcal
kJ
6.2 Altri parametri chimici
PARAMETRO PR YOmiTe |
Metalli pesanti Reg. GFE 1881/2006 e successive integrazioni
. Reg “CE149/2008 del 20.01.08 e Reg. CE
Peslicidi Jel 31.07.08 e successive integrazioni
7. IMBALLI
Busta spessore 65 micron
S psioni {mm): 300x450 (630x450)
Cartsrie K/363/C
ensioni (mm): est. 396x256x280 int. 380x250%270
Buste per cartone Va MR
Cartoni per strato g e £ ; 9
Numero strati 6
Totale cartoni [ ] 54
llefikg) 540
1830
800x1200 mm
8000235016694
18000235016691

i@':_f totale (TMC): 18 mesi a temperatura < -18 °C
it residua alla consegna; 8 mesi a temperatura < -18 °C
3. CODIFICHE LOTTO E SCADENZA

» Lotto: LE 002 (L=lettera L indicante Ia parola lotto, E = lettera indicante 'anno 2011, 002= giorno progressivo
dell'anno 2011)

~ Scadenza: mese ed anno (es. gen 13 =gennaio 2013) ?
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10. REQUISITI DI SICUREZZA ALIMENTARE

A

@
10.1 Dichiarazione OGM
Il prodotto nen contiene ingredienti, additivi, aromi, coadiuvanti tecnologici, suppogti per addilivi e aromi
costituili o derivati da OGM. Inoltre non & sottoposto all'etichettatura OGM in@r ita ai regolamenti in

vigore CE n. 1829/2003 e CE n. 1830/2003
10.2 Dichiarazione Allergeni

Il prodotto contiene | seguenti allergeni: glutine (farina), mais (farina, W n conformita con la Direttiva

2000/13/CE, 2003/89/CE, 2006/142/CE

10.3 Dichiarazione lonizzanti &
Il prodotto non & irradiato con ionizzanti in conformita con le Direftiv 9/2/CE e 1993/3/CE



